様式第1号（第５条関係）

（申請者）

　１　地域商品券等請求金額 円分

内訳 　往復利用 円分

　片道利用 円分

　２　旅行の目的及び行き先（該当欄に○）

　３　旅行者名簿（申請者及び申請者と住所地が同一の親族について記載）

　　　年　　　月　　　日

　　津幡町長　　様

住 所

氏 名 ㊞

電 話 番 号 （　　　　　　－　　　　　－　　　　　）

能登空港利用促進地域商品券等交付申請書兼請求書

　能登空港利用促進地域商品券等交付事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり関係
書類を添えて申請します。

記

３，０００円分　　× 人＝

２，０００円分　　× 人＝

旅　　行　　の　　目　　的 行き先（都道府県）

　　観光旅行　　仕事（官公庁等の公務による出張は除く）

　　冠婚葬祭　　帰省　　その他（　　　　　　　　）

旅行者氏名 住　　　　　　所 利用日 性　別 生　年　月　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

男 ・ 女 　　　年　　月　　日

□ 運転免許証

□ 健康保険証

□ 住民基本台帳

□ その他
（　　　　　　　　　）

㊞

　　　　　　　※３　搭乗券に搭乗者名の記載がない場合（団体搭乗券利用等の場合）方は
　　　　　　　　　　 別紙を添付して下さい。

　　受領者（申請者）

留意事項　※１　搭乗日（往復利用の場合は復路搭乗日）の翌日から起算して３０日を超過した
　　　　　　　　　　 搭乗券は無効となります。
　　　　　　　※２　記入欄もしくは添付欄が不足する場合は、適宜追加してください。

搭乗券又は搭乗証明書（搭乗者名の記載があるもの）　添付欄
　　　（旅行者が複数の場合は全員の分を添付して下さい。）

住所確認欄

受領欄

受領書

　地域商品券等　　　　　　　　　円分について、受領しました。

　　　　　    　　年　　月　　日

別紙

　１　旅行団体名称（搭乗半券等記載の名称）

　２　旅行者名簿（申請者及び申請者と住所地が同一の親族について記載）

番号 便名 性　別

1
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

2
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

3
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

4
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

5
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

6
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

7
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

8
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

9
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

10
 ANA       便
 ANA 　    便

男 ・ 女

      旅行会社

印

（　　　　　　　－　　　　　－　　　　　　　　）

住　　　　　　所 生　年　月　日

　　　年　　月　　日

旅行者氏名

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

利用日

　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日

住 所

名 称

代 表 者 名

電 話 番 号

団体搭乗券（搭乗半券に搭乗者名が記載されていない搭乗券）をお持ちの場合は下記に旅行会社
の証明が必要になります。

上記の者について当旅行に参加したことを証明します。